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Codice Articolo Descrizione

1030090 | Croissant Al Pistacchio G270 Ge&c

Peso netto

0,270 Kg

Codice EAN | 8001043300906
Codice ITF14 | 18001043300906|

Dimens.ne Dimens.ne Dimens.ne Dimens.ne
prodotto  prodotto  prodotto prodotto

lunghezza larghezza altezza diamentro
millimetri millimetri millimetri millimetri

Misure imballo =
| 370,0 y | 2400/, | 330,0h

Peso lordo cartone
Tipologia imballo PZ Ximballo Peso nettoal pz Peso lordo al pz kiloarammi

|CartoneAmericano || 8 || 0,270 || 0,338 || 2,704 |

Cartoni Cartoni per Dimensioni Altezza Peso lordo palletts
Perstrato  N° Strati  palletts Pz Palletts palletts Palletts Sovrapposto i, kijlogrammi m3 palletts

10 || 6 || 60 || 480 | | 8ox120 | | 2130 || si eNO || 162,240 || 1758

Ingredienti Ingredienti inglese

CROISSANT DI PASTA SFOGLIA CON FARCITURA ALLA CREMA DI
PISTACCHIO - PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO A LIEVITAZIONE
NATURALE.

Ingredienti: farina di grano tenero tipo “0”, farcitura con crema al
PISTACCHIO 22% (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, grasso
vegetale (olio di semi di girasole, palma), tuorlo d’'UOVA
zuccherate (tuorlo d’'UOVA da galline allevate a terra 50% e
zucchero 50%) LATTE scremato in polvere, pasta di PISTACCHIO
3%, aromi, addensante (amido modificato, pectina), colorante
naturale (carbonato di calcio, clorofillina, curcuma), sale,
conservante: sorbato di potassio), margarina vegetale [grasso
vegetale (palma), acqua, olio vegetale (colza, girasole),
emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di
girasole), correttore di acidita (acido citrico, citrato di sodio), sale,
aromi], lievito naturale 9% (farina di FRUMENTO, acqua), zucchero,
UOVA, acqua, sciroppo di glucosio, emulsionante: mono- e
digliceridi degli acidi grassi, umettante: sciroppo di sorbitolo, sale,
aromi, BURRO, conservante: propionato di calcio. Puo contenere
tracce di ALTRA FRUTTA A GUSCIO, SOIA e SESAMO.

Ingredienti Francese Ingredienti Tedesco

PARAMETRI DEL PRODOTTO Attivita dell’acqua
CHIMICO - FISICI

Umidita aw
pH

Scheda tecnica personalizzata

MICROBIOLOGICI

Carica batterica totale < 3.000 ufc/g
Salmonella assente/25¢g
Stafilococco aureo assente/1g
Lieviti e muffe < 200 ufc/g
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Descrizione
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Peso netto

0,270

ALLERGENI - Reg. UE 1169/2011

Contiene:

derivati

Grano, pistacchio, uova, frumento, latte e

Puo contenere:

Tracce di altra frutta a guscio, soia, sesamo

Origine prodotto: Italia

Informazioni aggiuntive

DA CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO

Termine minimo di conservazione

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Nutrition Declaration
Déclaration Nutritionnelle
Ndhrwertdeklaration

Valori Medi - Average Values
Valeurs Moyennes - Durchschnittswert
(100g)

Energia - Energy - Energie - Energie

1689 Kij/ 403 Kcal
Grassi - Fats - Graisses - Fett 1949
di cui acidi grassi saturi - of which saturated fatty acids -
dont acides gras saturés - davon gesattigte fettsduren 9.1 g
Carboidrati - Carbohydrates - 519
Glucides - Kohlenhydrate
di cui zuccheri - of which sugar - dont sucres - davon zucker 29
di cui polioli - of which polyols - dont polyols - davon polyole g
di cui amidi - of which sugar - dont sucres - davon zucker g
Fibre - fiber -
fibres alimentaires - ballaststoffe 15 g
Proteine - Proteins - Protéines - EiweiB 61 g
Sale - Salt - Sel - Salz 0.55 ¢

180 giorni

Revisione n° 03 del 12/07/2023

La presente scheda tecnica potrebbe subire variazioni in merito all’'origine delle materie prime, dovute alla stagionalita e/o alla difficolta di approvvigionamento.
Vi invitiamo a mantenere un costante confronto con il Vs. Commerciale di riferimento per condividere eventuali criticita e richiedere la revisione della scheda.

Scheda tecnica personalizzata
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